
KOFFIE 

PATISSERIE EN MEER....

SMOOTHIES & SAPPEN

Koffie

Brownie, chocoladecreme, hazelnoot
Bavelse wafel, aardbei, vanilleijs, slagroom
Taartje van aardbei, witte chocolade, rabarber
3 Bonbons
Worstenbrood

5,25
6,50
5,50
3,75
3,50

3,25

THEE

Earl grey

Inner health

Verse munt 

Just relax

3,20
3,20Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino
Flat white
Latte macchiato
Karamel / hazelnoot shot

Warme chocolademelk
+ Slagroom 

Baileys coffee

Irish coffee

*Alle koffies ook verkrijgbaar in decafe
en / of met havermelk

3,50
3,80
3,60
3,80
4,00

3,80
0,50

8,50

+1,00

8,50

Groene thee

Lemon ginger

Detox

Verse gember

Rooibos, kamille, lavendel

Citroengras, verveine, gember zoethout

Curcuma, kaneel citroengras, kardemon

Groente thee, gember, kaneel, kruidnagel

3,80
3,80

3,40

3,40

3,40

3,40

Wild forrest smoothie
Aardbei, framboos, braam, blauwe bes

Aloha spirit smoothie
Mango, gember, banaan, ananas, kurkuma

Minty green smoothie
Spinazie, mango, banaan, ananas, gember

Verse jus

7,50

7,50

7,50

4,75

Spanish coffee 8,50

French coffee 8,50

VINSGASTROBAR.COM@VINSGASTROBAR

jameson whiskey

Baileys

Likeur 43

Cointreau

Chai Latte 4,20
Dirty Chai Latte 4,70



San Ziana, Pinot Noir, Roemenie
Zachte kruidigheid en zachte tannines

Le Bottle, Cabernet Sauvignon, Frankrijk
Mooie structuur met gebalanceerde afdronk

Pascaline, Merlot, Frankrijk
Rijpe en zachte wijn

WIJN

San Ziana, Chardonnay, Roemenie
Frisse en zoete exotische fruittonen

Sea Salter, Sauvignon Blanc Frankrijk
Evenwichtige wijn die zacht en vol is

Mama Rita, Pinot Grigio, Moldavie
Frisse en fruitige wijn

5,50 / 27,50

BIER

TAP
Estaminet Premium pils
Seizoens bier van de tap

FLES
Estaminet 0.0

Warsteiner 33 radler 0.0

La Trappe wit 

La Trappe dubbel
La Trappe blond

5,2%    3,50

La Trappe tripel
La Trappe isidor

Brouwerij 'T ij vrijwit

La Trappe quadrupel

Rodenbach fruitage
Weihnstephaner 0,5L
Uiltje, Bird of prey IPA
Brouwerij 'T IJ IJwit

Bavelse tripel
Cornet Oaked blond

Primasole - Primitivo, Italie 6,50 / 32,50

Bitacora, Verdejo, Spanje
Tonen van groene appel en citrus

6,25 / 31,25

WIT

ROOD

ZOET
Mosselland, Riesling, Duitsland
Fris zoet, zacht en heerlijk doordrinkbaar

ROSE
Toro D'Oro, Varietal rosado, Chili

7,75 / 38,75

6,00 / 30,00

5,50 / 27,50

5,75 / 28,75

6,25 / 31,25

5,50 / 27,50

5,50 / 27,50

0,0%    3,50

5,2%    5,00

7,0%    5,25

0,0%    4,25

6,5%    5,00
5,5%    5,00

0,5%    5,00

8,0%    5,25
7,5%    5,50
10%    5,75

3,9%    4,25
5,4%    7,50
5,8%    5,50
6,5%    5,50
8,5%    5,50
8,0%    5,50

WIJ DE ÍDEALE LOCATIE ZIJN VOOR UW EVENT?
NEEM VOOR MEER INFORMATIE CONTACT MET ONS OP VIA INFO@VINSGASTROBAR.COM  

rosé

Fruitig, vol en zacht van smaak



SNACKS & BITES

Schiacciata met smeersels
3 soorten dip

VIN'S Nacho's

Bourgondische bitterballen
(4st) 

Gyoza van eend
(4st)

Tempura garnalen
(4st) 

Groente loempia's
(4st) 

Kaasbites
(4st) 

Papadums ( indiase chips)

VIN'S Borrelplank
(2p.) verrassingsplank

SPRITZ

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, bruiswater, sinaasappel

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, bruiswater, citroen

Campari Spritz
Campari, Prosecco, bruiswater, sinaasappel

Tinto De Verano
Rode wijn, bitterlemon, sinaasappel

Crodine Spritz
Crodino, bruiswater, sinaasappel

EN MEER....

Rocca dei Forti, brut, Veneto, Italie
Vol met smaken van grapefruit, appel en limoen

Roku gin
Gin, tonic, sinaasappel, gember

Dutch Courage
Gin, tonic, limoen, kardemom

Kopke port wit/rood
Martini rood of wit

PROSECCO

GIN & TONIC

PSV

Sherry medium

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 8,50

 6,50

 11,00

 11,00

 4,50
 4,00
 4,00

 8,00

13,25

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

7,50

24,50

*Alle bites worden geserveerd met bijpassende dip

VINSGASTROBAR.COMPIZZA'S : IEDERE VRIJDAG, ZATERDAG EN ZONDAG TUSSEN 15:00 & SLUIT

Krokante kipsticks 6,00
(4st) 



Coca Cola regular

Fanta
Sprite

Bitter lemon
Cassis

Fever Tree tonic
Fuze Tea sparkling lemon

Coca Cola zero

Fuze Tea green tea
Rivella

Fritz rabarber     33cl

Fristi
Chocomel

   3,30

 3,30

  3,30

 3,30
 3,30

 3,30

  3,75
 3,50
 3,50

  3,50

 3,50
 4,00

3,50
  3,50

FRIS

VINSGASTROBAR.COM

WATER

Spa Bru bruis 0.75 L
Spa Bru bruis

Spa Bru plat
Spa Bru plat 0.75 L

  3,20
  7,00
  3,20
  7,00

Royal Bliss ginger ale

@VINSGASTROBAR

Iedere vrijdag en zaterdag:
dinner night!
Op vrijdag- en zaterdagavond
geniet je bij VIN'S van de
lekkerste gerechten, bereid
met seizoensproducten. Of je
nu komt voor een borrel of
een uitgebreid diner; bij VIN'S
zit je altijd goed!

Appelsap    3,30


